
CONSAÚDE - Consórcio Intermunicipal de Saúde da Microrregião do Vale do Aço 
Sede Administrativa: Rua Fernando Pinheiro D’Ávila,200,Santa Terezinha II , Coronel Fabriciano  / MG - CEP 

35.171.143 
Tel.: (31) 3830-1010 / Tel.: (31)3821-4568– CNPJ: 00.853.908/0001-48 

                                                       E-mail: compras@consaudevaledoaco.com.br 
 

 
Açucena, Antônio Dias, Belo Oriente, Braúnas, Bugre, Córrego Novo, Dionísio,Entre Folhas,Iapu,Ipatinga, 

Jaguaraçu, Joanésia, Marliéria, Mesquita, Naque, Periquito, Pingo D’Água, Santana do Paraíso, São Domingos 
das Dores,São João do Oriente,Timóteo Ubaporanga e Vargem Alegre. 

 

PORTARIA N.º 37, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2025. 

 
 
“ DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO PARA CONTROLADOR 
INTERNO DO CONSAÚDE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 
 
 

 

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde da Microrregião do Vale do Aço - 
CONSAÚDE, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,  

 
 
 
 

RESOLVE: 
 

 
 
 
Art. 1o Fica nomeada para ocupar o cargo de CONTROLADOR INTERNO, a Sra. 

Leticia Efigênia de Oliveira Paula, portadora do RG: MG 184.177.37 SSP e inscrita no CPF: 
121.120.086-84.  

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 

disposições em contrário. 
 
 
 
 
 

Coronel Fabriciano/MG, 04 de Novembro de 2025. 
 
 
 
 
 

MÁRCIO LIMA DE PAULA 
Presidente do CONSAÚDE 

 


		2025-11-19T09:43:48-0300
	MARCIO LIMA DE PAULA:03846095621




